

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XVI/136/19  
Rady Powiatu Opoczyńskiego  
z dnia 30 grudnia 2019 r.

## PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWEJ NA 2020 ROK.

<b>Termin realizacji</b>	<b>Temat</b>	<b>Odpowiedzialny za przygotowanie</b>
Styczeń	1.Sprawozdanie z pracy Komisji za 2019 r.	Przewodniczący Komisji Budżetowej
Luty	1.Informacja dotycząca udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej za 2019 r.	Sekretarz Powiatu
Marzec	1. Sprawozdanie z realizacji „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego – Bezpieczny Powiat – na lata 2019 – 2023” za rok 2019.	Sekretarz Powiatu
Kwiecień	1.Ocena działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej za rok 2019 z terenu powiatu opoczyńskiego.  2.Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi  3.Bezrobocie na terenie powiatu opoczyńskiego w roku 2019. Działania Powiatowego Urzędu Pracy w Opocznie na rzecz promocji zatrudnienia.	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie  Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska., Zdrowia i Osób Niep.  Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Opocznie
Maj	1.Przedstawienie raportu o stanie Powiatu.	Sekretarz Powiatu
Czerwiec	1.Zatwierdzenie wyniku finansowego SP ZOZ Szpitala Powiatowego w Opocznie za 2019 rok.  2.Zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu powiatu opoczyńskiego za 2019 rok.	Dyrektor SP ZOZ Szpital Powiatowy w Opocznie.  Skarbnik Powiatu.
Sierpień	1.Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku.	Skarbnik Powiatu
Wrzesień	1.Stan zaawansowania inwestycji Powiatu planowanych na rok 2020 w zakresie dróg.  2. Sytuacja domów pomocy społecznej w powiecie opoczyńskim	Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Opocznie  Dyrektor DPS w Niemojowicach Dyrektor DPS w Drzewicy

Październik	1.Przygotowanie dróg do sezonu zimowego 2020/2021  2.Przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności – zagadnienia praktyczne, korzyści i koszty.	Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Opocznie  Dyrektor Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami
Listopad	1.Zapoznanie z projektem Budżetu Powiatu na 2021 rok.	Zarząd Powiatu
Grudzień	1.Zaopiniowanie projektu Budżetu Powiatu na 2021 rok.  2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 rok.	Zarząd Powiatu.  Przewodniczący Komisji

**Plan pracy ma charakter otwarty i może podlegać bieżącym korektom wynikającym z planu pracy Rady Powiatu, zapotrzebowania Radnych i Zarządu Powiatu. Ponadto Komisja będzie opiniowała bieżące materiały na sesję Rady Powiatu.**